Козловская территориальная избирательная комиссия

Решение

27 августа 2020 года                                                                           № 101/625-IV

	О назначении члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 Салахутдинову Мадину Набиулловну, 1966 года рождения, имеющую среднее образование, временно не работающую, предложенную в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 Хуснутдинову Гульсину Равилевну, 1982 года рождения, имеющую среднее образование, почтальона ОПС Янгильдино Урмарского почтамта УФПС Чувашской Республики – АО «Почта России», предложенную в состав комиссии Собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 Валитову Марину Леонидовну, 1973 года рождения, имеющую высшее образование, специалисти 1 разряда  администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Собранием избирателей по месту жительства.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                        А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.В. Ларионова